



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CHR. KROGH HOLDING APS
HELLERUPVEJ 17A, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2019

Klaus Fredsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Chr. Krogh Holding ApS Hellerupvej 17A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 29 37 90 Stiftet: 12. oktober 2001 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Fredsted
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.081 tkr. efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-219.235	253
Eksterne omkostninger.....		-32.843	-33
DRIFTSRESULTAT.....		-252.078	220
Andre finansielle indtægter.....		338.068	1.696
Andre finansielle omkostninger.....		-1.405.495	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.319.505	1.916
Skat af årets resultat.....	2	238.574	-371
ÅRETS RESULTAT.....		-1.080.931	1.545
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-208.657	0
Overført resultat.....		-1.372.274	1.045
I ALT.....		-1.080.931	1.545

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.570.382	1.831
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.303.162	1.437
Andre værdipapirer.....		650.000	650
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.523.544	3.918
ANLÆGSAKTIVER.....		3.523.544	3.918
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.502	8
Udskudte skatteaktiver.....		238.460	0
Andre tilgodehavender.....		26.511	17
Tilgodehavende selskabsskat.....		31.850	22
Tilgodehavender.....		304.323	47
Andre værdipapirer.....		14.176.797	15.821
Værdipapirer.....		14.176.797	15.821
Likvider.....		1.853.350	1.664
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.334.470	17.532
AKTIVER.....		19.858.014	21.450

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		622.160	0
Overført overskud.....		18.599.854	20.803
Forslag til udbytte.....		500.000	500
EGENKAPITAL.....	4	19.847.014	21.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	11
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	11
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.000	22
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.000	22
PASSIVER.....		19.858.014	21.450
 Eventualposter mv.	 5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-85.969	-35	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-133.266	288	
	-219.235	253	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	218	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-114	5	
Regulering af udskudt skat.....	-238.460	148	
	-238.574	371	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2018.....	7.408.517	32.615	650.000
Afgang.....	-5.186.703	0	0
Kostpris 31. december 2018.....	2.221.814	32.615	650.000
Opskrivninger 1. januar 2018.....	-5.578.477	1.403.813	0
Årets resultat	-82.968	-133.266	0
Afgang.....	5.010.013	0	0
Opskrivninger 31. december 2018.....	-651.432	1.270.547	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	1.570.382	1.303.162	650.000
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Cellu ApS, Herlev.....	1.744.869	-87.151	90 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Chr. Krogh ApS, Gentofte.....	3.257.904	-333.164	40 %

NOTER

						Note
Egenkapital						4
		Reserve for nettoopsk. efter indre				
	Selskabs- kapital	værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	0	20.802.945	500.000	21.427.945	
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000	
Overførsel til/fra andre poster.		830.817	-830.817			
Forslag til årets resultatdispo- nering.....		-208.657	-1.372.274	500.000	-1.080.931	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	622.160	18.599.854	500.000	19.847.014	
Eventualposter mv.						5
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Medarbejderforhold						6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)						
